
У0КРАЇНА 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

МИРГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

позачергова четверта сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

18 лютого 2021 року      с.Білоцерківка 

 

Про надання субвенції на виконання 

програм соціально-економічного  

розвитку регіонів 

 

Відповідно до ст. 105 Закону України “Про національну поліцію”, ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу 

України, 

 

сільська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати субвенцію Головному Управлінню національної поліції в 

Полтавській області для відділення поліції № 3 (смт. Велика Багачка) 

Миргородського районного відділу поліції ГУНП в Полтавській області в сумі 

10000,00 гривень для придбання оргтехніки та паливно-мастильних матеріалів 

для охорони громадського порядку. 

2. Контроль за виконання рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, житлово-

комунального господарства та комунальної власності (голова постійної комісії 

Кордубан О.А.).  

 

 

 

Сільський голова        І.В.Лещенко 


